José Antonio Quispe Leiva

Asistente en Gastronomia \ atencién al cliente

{3

Descripcion personal : soy un chico seguro de lo que quiere en lavida  tengo metas

y anhelos es por ello que desde muy joven soy muy responsable vy disciplinado se
que todas las cosas tienen un valor por muy pequeifias que sean , me gusta el orden y
la limpieza , honestidad tomo las cosas con mucho compromiso y aspiro tener mi

propio restaurante gracias.

I._DATOS PERSONALES:

Nombres y apellidos : José Antonio Quispe Leiva
DNI 3 42770137
Fecha y Lugar de Nacimiento - 10 de enero 1985 - Jesuis Maria - Lima
Estado Ciwvil : Soltero
Direccién : calle 91t 5 mz “N” pasaje libertad - Rimac
Teléfonos : 3427090 - 944594680
Email : joseantontoguispe 1 985@hotmail.com

Facebook: Josecantonio Quispe Leiva

II. ESTUDIOS REALIZADOS :

Primaria Estatal: C.E. 3017 “Inmaculada Concepcién” Rimac

Segundaria estatal completa: C.N. “Ricardo Bentin” Rimac (1999-

2003).




III. GRADOS TECNICOS Y ACADEMICOS:

Institucion . INSTITUTO SUPERIOR TECNOLOGICO “CESCA”

Area ; técnico en computacion e informdtica

Desemperio : operador de aplicaciones comerciales y administracion de software
Grado Académico : 2 Vi anos - 5°ciclo

INGLES BASICO_ : 2 afos instituto “CESCA”
INSTITUCION : ISNTITUTO SUPERIOR TECNOLOGICO “ LATINO ”

CARRERA PROFECIONALDE : “GASTRONOMIA'Y ARTE CULINARIO”

GRADO ACADEMICO : ESTUDIANTE DE 4°CICLO -(2012)

OBJETIVO: HACER DE MI TODO UN PROFECIONAL DE GASTRONOMIA Y ARTE
CULINARIO PREPARADO PARA DIRIGIR UNA COCINA , CAPAZ DE INNOVAR , CREAR MIS
PROPIOS PLATOS Y TRIUNFAR EN EL PERU O EN EL EXTRANJERO.

» Técnicas bésicas » Control de calidad de alimentos
» toxicologia (BPM , HACCP, 1SO)
» Dietética y nutricién » Bromatologia
»  costos > seguridad y prevencion
11, EXPERIENCIA LABORAL

< INGENIA CONSULTORES (Consultoria y asesoria en gestién
empresarial)
AV JAVIER PRADO ESTE 560
- OCUPACION : LIMPIEZA Y SERVICIOS GENERALES
TIEMPO : SETEIMBRE 2017 - ENERO 2020
% RESTAURANTE Y PANADERIA “SEVEN BOYS”
AV EDGARDO REVAGLIATI FRENTE AL HOSPITAL
OCUPACION : COCINERO




o
%

TIEMPO : DICIEMBRE - JULIO 2006
RESTAURANTE CHIFA “NUEVO UNION”
JR TRUJILLO 986 RIMAC
OCUPACION : MOZO
- TIEMPO : JULIOZ006 -FEBRERO DEL2008
RESTAUORANTE DISCOTECA “RUSTICA”
- CALLE DE LAS PIZZAS MIRAFLORES
OCUPACION : COCINERO
- TIEMPO : AGOSTO 2009-JULIO2011
POLLERIA Y COMIDA CRIOLLA “QUINONES”
URBANIZACION EL BOSQUE RIMAC
- OCUPACION : COCINERO
- TIEMPO : JULIO 20011-UCTUBRE2012
RESTAURANTE POLLERIA Y PARRILAS “ROCKYS”
- JIRON DE LA UNION 800
- OCUPACION : ACESOR DE VENTA “MOZO”
TIEMPO : OCTUBRE 2012 - ABRIL 2014
RESTAURANTE CEVICHERIA “EL PEZ ON”
- AV. CANADA CUADRA 14
OCUPACION : ACESOR DE VENTA “MOZO”
TIEMPO :  ABRIL2014 - AGOSTO2014
RESTAURANTE TEMATICO DE FUTBOL “ ESTADIO E.C.”
JIRON DE LA UNION 1047
OCUPACION  : ACESOR DE VENTA “ MOZO”
TIEMPO :  SETIEMBRE 2014 - NOVIEMBRE 2015

RSTAURANTE “TANTA" restaurant

CENTRO HISTORICO DE LIMA
OCUPACION : MOZO DE SALON
- TIEMPO: ENERO 2016 - SETIEMBRE 2016
RESTAURANTE & BAR MALABAR
DEL CHEF PEDRO MIGUEL SCHIAFFINO
Av. Camino Real 101, San Isidro 15073




OCUPACION : MOZO CON CONOCIMIENTO EN VINOS
TIEMPO ;  NOVIEMBRE 2016 — ABRIL DEL 2017
“» RESTAURANTE : BACO&VACA

Av dos de mayo 798 san isidro

Ocupacion : BARTENDER
Tiempo : MAYO 2017 — MARZO 2018

% PANADERIA Y PASTELERIA “ LA BAGUETTE”

Av. Vasco Nunies de Balboa 747 miraflores
- Ocupacién : Mozo — Barista

Tiempo : marzo 2018 - agosto del 2018

A “RESTAURANTE SIETE SOPAS” SURQUILLO

- Direccion : avangamos 609 surquillo
Ocupacion : Mesero
Tiempo :  lafo

EXPIDO LA PRESENTE PARA LOS FINES COPRRESPODIENTES LIMA junio 2020
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'CONSTANCIA

" Hace constar:

4 Que, el Sr. José¢ Antonio QUISPE LEIVA, se encuentra
cursando el I Ciclo de la Carrera Profesional de GASTRONOMIA Y'

" ARTE CULINARIO, en el Turno Mafiana de 08:00 a.m. a 11:00 a.m

correspondiente al Semestre Académico 2011-IL.

Se expide la presente, a solicitud del interesado para los fines
que estime conveniente.

; Lima, 25 de Agosto del 2011
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ASOCIACION MEDICA “HERNAN ORTIZ SANCHEZ”
UNMSM.

CURSO NACIONAL DE ACTUALIZACION

TOICOS SELECTOS ERVERCIA

7,8 y 9 de Setiembre del 2012
Auditorio Pedro Weiss del Colegio Médico del Perii

Por haber participado como: ASISTENTE B £

Valor curricular: 40 horas académicas (2 créditos) _ J

Colegio Médico del Perii - Resolucion N° 9857-CEN-2012 -
Valido para el proceso de Certificacién y Recertificacion del C.M.P.
Resol. N° 247-12-SISTCERE/CMP - Cédigo N° 247-14
Universidad Nacional Mayor de San Marcos - Ofic. N° 1594/FM-D/2012 Reg. Ausp. N° 015 j
Universidad de San Martin de Porres - Resolucion Decanal N° 652-2012-D-F MH-USMP 2
Universidad Peruana Cayetano Heredia - CAR-SG-UPCH-719-2012 .
Universidad Ricardo Palma - Oficio N° 1701-2012-FMH-D

EsSalud - Resolucion de Gerencia N° 880-GCGP-OGA-ESSALUD-2012

"‘lh N

'.Jose%uembszandaverry ox: Jr. Cé RAmon Mol
Presidente Coqg hdor General

ernan Ortiz Sanchez 70-A

Non

Asociacion Medica Hernan Ortiz Sanchez 70-A Asociacion Me§
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INSTITUTO SUPERIOR TECNOLOGICO
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R.M. N° 0810-94-ED

El Director del Instituto Superior Tecnologico LATINO,

CERTIFICA
A QUISPE LEIVA, José Antonio

Por su participacién como: Asistente

En el Seminario de ACTUALIZACION PROFESIONAL: .

COCINA MOLECULAR

Técnicas Moleculares:

Pegado de Carnes Con Transglutaminasa
Aires con Sucro
Gelatina Caliente con Gellan

Dictado por el distinguido Conferencista: Chef Internacional Carlos del Pozo,

realizado en el Auditorium de nuestra Institucion el dia 06 de Setiembre del 2011.

Lima, 06 de Setiembre del 2011

g DIREC g
RAL- N 0B10-04ED 24

-

St/ Carlos del Pozo
Chef. Internacional

arquez
Director General




LUCHA Jirdn Gonzales Prada N'500 -- Surquillo

g PARTNERS.. TIf. 763 9999

CERTIFICADO DE TRABAJO

LUCHA PARTNERS SAC Con RUC. 20600593685, domiciliada Jiron Manuel Gonzeles Prada N° 500
- Surquillo, debidamente representado por su Gerente General Sr. Jay Shehadi.

Por intermedio del presente documento ponemos de conocimiento que la/el SR QUISPE LEIVA JOSE
ANTONIO identificado(a) con DNI: 42770137 que labord en nuestra empresa en el cargo de
ATENCION AL CLIENTE desde 13/07/2019 hasta el 26/02/2020.

Se extiende el presente a solicitud del interesado para los fines que estime.

Lima, 26 de Febrero de 2020.

Atentamente;

ESO LA LUCHA
S ame S AP
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CONSULTORES

CONSTANCIA

El Gerente de Administracidn y Finanzas de INGENIA CONSULTORES
PERU SAC, hace constar que el Sr. José Antonio Quispe Leiva, identificado
con DNI N° 42770137, ha realizado de manera eficiente y efectiva, trabajos
de limpieza y servicios generales varios, desde el 15 de Setiembre de 2017
al 22 enero 2020 destacando por su puntualidad, compromiso personal y
buen desempefrio en las labores encomendadas.

Se expide la presente a solicitud del interesado, para los fines que estime
conveniente.

Lima, 30 de enero de 2020

GERENTE DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

Oficina Central: Av. Javier Prado Este 560 of 2302 San Isidro- Lima -Pert
Email: gerencia@ingeniaconsultoresperu.com
www.ingeniaconsultoresperu.com

RUC: 20602522092




ERTIFICADO DE TRABAJO

CORPORACION PANIER S.A.C., con RUC N° 20549140590, domiciliado en CALLE MIGUEL
SANCHEZ CERRO 2128 - JESUS MARIA, debidamente representado por JORGE CARLOS BADANI
ELGUERA, identificado(a) con DNI N° 08773932.

CERTIFICA

Que, el Sr. JOSE ANTONIO QUISPE LEIVA, identificado con DNI N° 42770137, ha laborado en
nuestra empresa, desde el 01 de abril del 2018 hasta el 01 de agosto del 2018, desempefidndose
como Mesero.

Durante el tiempo de su permanencia, ha demostrado puntualidad, honestidad vy
responsabilidad en la prestacion de sus servicios.

Se emite este documento en cumplimiento a lo dispuesto en el D.S. N* 001-96-TR, Reglamento
de la Ley de Fomento del Empleo.

LIMA, 20 de Agosto de 2018

JORGf LOYBADANI ELGUERA
NI N° 08773932




RINCON CERVECERO S.A.

RUC. 20427311296

CERTIFICADO DE TRABAJO

Conste por el presente documento, certificamos que el(a) Sr(a):
QUISPE LEIVA JOSE ANTONIO

Ha laborado en nuestra empresa RINCON CERVECERO S.A.

desempefidndose en el cargo de: AZAFATA - MOZO

desde el: 03/09/2014
hastael: 30/11/2015

Se expide el presente documento a solicitud del interesado para los fines
que estime conveniente.

Lima, 1 de Diciembre de 2015

ROGER PAREDES TORRES

Gerénte Administrativo

Nuevo Domicilio Fiscal: Jr. De la Union 1049 -Cercado de Lima - Lima

Av. Nicolas de Pierola 938 Of.: 401 ® 427-9609 - L.ima
Jr. de 1a Union 1045 - A ®428-1422 - Lima

Av. Nicolds dc Picrola 922 Rescrvas Al ® 428-8866 - LLima
WWW.TTNCONCErvecero.com.pe
www.cstadio.com.pe
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USTIN ENTERPRISES S.A.C.
RUC: 20513006536

CERTIFICADO DE TRABAJO

Quien suscribe el presente documento deja constancia,
que el Sr. JOSE ANTONIO QUISPE LEIVA, identificado
con DNI N° 42770137, laboré desde el 26 de Mayo de
2013 hasta el 16 de Abril de 2014, desempefiando el cargo
de MOZO

Se expide el presente documento en la fecha a solicitud
del interesado.

Lince, 16 de Abril de 2014.

....................

Gerente de Recursos Humanas
GRUPO ROKY'S
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Reporte de Ficha RUC

QUISPE LEIVA JOSE ANTONIO
10427701374

Lima, 28/04/2021

Informacién General del Contribuyente

Codigo y descripcion de Tipo de Contribuyente

Fecha de Inscripcion

Fecha de Inicio de Actividédes .
Estado del Contnibuyente
Dependencia SUNAT

01 PERSONA NATURAL SIN NEGOCIO
19022016
19/02/2016

ACTIVO

0023 - INTENDENCIA LIMA

L Condicion del Domicilio F_iscal _

i Emisor electrénico desde

| Comprobantes electrénicos

' HABIDO

29/02/2016
RECIBO POR HONORARIO (desde 29/02/2016)

Datos del Contribuyente

: ‘Nombre Comercial
Tipo de Representacion

Actividad Economica Principal

Actividad Econémica Secundaria 1
Actividad_Econémica S_ccundaria 2

Sistema Emision Comprobantes de Pago
Sistema de Contabilidad

Cédigo de Profesion / Oficio

Actividad de Comercio Exlerior

Numero Fax

Teléfono Fi_jo 1

Teléfono Fijo 2
Teléfom Movil 1

CTE

Teléfono Movil 2

Correo Electrénico 2

Actividad Econdmica Principal
Departamento o R
Provincia

Distrito

Tipo y Nombre Zona

Tipn y Nambhre Via

Nrc_)

Km

Pagina 1 de 3

.sunat.gob.pe

PROFESION U OCUPACION NO ESPECIFICADA
AIN AGTIVIDAD

1-993881747

. Domicillo Fiscal | .

909 - NTRAS ACTIVIDANFS NF SFRVICIOS PERSONALES N.C.P.
LIMA - -

LIMA

RIMAC

AH. MARISCAL CASTII | A

CAL.9

Central de Consulit
Desde teléfonos fijos 0-801-12-1
Desde celulares (01)315-07
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Otras Referencias

L Condicion del inmueble declarado cc_)mo Domicilio Fiscal OTROS.

Documento de ldentidad

DNI 42770137

~ Cond. Domiciliado - | pomiciLiaDO ‘
Fecha de Nacimiento o Inicio Sucesion | 10/01/1985 -
Sexo - Masculino B

~ Nacionalidad ) | PerUANA ]

Pais ge_Procedencia =

Registro de Tributos Afectos

Exoneracion

Exoneracion

RENTA-4TA. CATEGOR.-CTA.PROPIA - 19/02/2016 = .' - -

Desde

Pagina 2 de 3 -

Central de Consult

Desde teléfonos fijos 0-801-12-1
Desde celulares (01)315-07




Dependencia SUNAT: INTENDENCIA LIMA
Fecha: 28/04/2021
Hora: 14:45

Pagina 3 de 3

L

.

Jefe del drea de Servicios
SUNAT

Sr. Contribuyente, al solicitar el presente Reporte Electrénico, debe tener en cuenta lo siguiente:

La informacion mostrada corresponde a lo registrado por usted a través de SUNAT
Operaciones en Linea.

El maximo de reportes a ser generados por dia es TRES (03). A partir del 4to reporte, se
toma el Ultimo reporte gencrado. La yeneracion dei reporte en el dia siempre muestra los
datos registradoe hasta el dfa anterior.

- Es importante que, para efectos de mantenerlo informado sobre sus obligaciones y
facilidades, actualice sus datos en el RUC, como correo electronico, teléfono fijo y teléfono
celular.
Puede validar y visualizar el repurle electrénico generado a través del codigo QR ubicado
en la parte inferior derecha del presente documento o colocando la siguiente direccion en
la barra del navegador:
https://www.sunat.gob.pe/cl-ti-itreporteec—visor/reporteec/reportecertificado/descarga?doc=
ODIPROrAJ9ciQv8a8cOPYbRzVVQ3jpsVV %2F RXBMKSKMGOIaP XjrRn%2FWe3%2BaSz2eL
A19z%2BGyHcU4ljysdSaivygMya%2BzM1wbDKINUHrw7REWI%3D

Central de Consult

.sunat.gob.pe Desde teléfonos fijos 0-801-12-1(
Desde celulares (01)315-07



